
 

2024 年 12 月 26 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

施設⾧ 廣瀬 好文 

 

 

当施設 4 階ご利用者様への面会一時停止について 

 

 

当施設 4 階に入所中のご利用者様への新型コロナウイルス感染が、12 月 26 日（木）

に確認されました。当該フロアにおける更なる感染拡大防止に向けて、当該フロアに

おける面会を当面の間停止させていただきます。 

 

なお、当該フロアにおける新規入所者及びショートステイの受け入れにつきまして

は、感染状況等を鑑み都度判断して対応してまいります。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし大変申し訳ご

ざいませんが、当該フロアにおける感染状況の沈静化、感染拡大防止に向けて、ご利

用者様・職員の体調管理・体調変化の確認に最大限努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

 
 

[当面の間停止するサービス] 
 

・面会（4 階）：  当面の間停止 

 

※それ以外のサービスにつきましては、感染対策を徹底した上で継続実施しています。 

※4 階における面会再開の際には改めて HP にてご案内いたします。 


